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Comune di Rodengo-Saiano

CONTO ECONOMICO

Importo 2021

Importo 2020
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A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi
Proventi da fondi perequativi
Proventi da trasferimenti e contributi
Proventi da trasferimenti correnti
Quota annuale di contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla gestione dei beni
Ricavi della vendita di beni
Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi
Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi diversi
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi
Utilizzo beni di terzi
Trasferimenti e contributi
Trasferimenti correnti
Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale
Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi finanziari
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari

Oneri finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari
Oneri straordinari
Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali
Altri oneri straordinari
Totale oneri straordinari
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

Imposte

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

3.368.631,95
1.747.954,31
208.263,01
206.863,01
1.400,00
0,00
741.617,49
472.528,91
0,00
269.088,58
0,00

0,00

0,00
488.040,21
6.554.506,97

147.071,48
3.454.433,61
0,00
923.426,49
922.388,43
0,00
1.038,06
1.118.945,12
1.440.247,32
124.728,11
773.745,73
0,00
541.773,48
0,00

0,00

0,00
28.051,66
7.112.175,68
-557.668,71

39.624,00
0,00

0,00
39.624,00
3.430,00
43.054,00

59.438,14
59.438,14
0,00
59.438,14
-16.384,14

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
796.404,60
0,00
0,00
796.404,60

0,00
59.995,95
0,00

0,00
59.995,95
736.408,65

162.355,80
81.343,23

81.012,57

3.747.717,80
1.618.785,25
1.501.274,93
1.498.474,93
2.800,00
0,00
670.035,59
382.246,24
0,00
287.789,35
0,00

0,00

0,00
385.861,19
7.923.674,76

173.804,01
3.623.450,21
0,00
861.985,41
861.985,41
0,00

0,00
1.035.361,39
1.952.635,54
124.307,28
775.164,07
0,00
1.053.164,19
0,00
165.000,00
0,00
3.802,27
7.816.038,83
107.635,93

57.487,00
0,00

0,00
57.487,00
3.430,00
60.917,00

71.094,28
71.094,28
0,00
71.094,28
-10.177,28

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1.281.576,92
41.702,66
0,00
1.323.279,58

0,00
1.565.975,72
0,00
59.163,95
1.625.139,67
-301.860,09

-204.401,44
70.641,88

-275.043,32
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