



CONTO ECONOMICO		Importo 2021	Importo 2020
<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>			
1 Proventi da tributi		3.368.631,95	3.747.717,80
2 Proventi da fondi perequativi		1.747.954,31	1.618.785,25
3 Proventi da trasferimenti e contributi		208.263,01	1.501.274,93
a Proventi da trasferimenti correnti		206.863,01	1.498.474,93
b Quota annuale di contributi agli investimenti		1.400,00	2.800,00
c Contributi agli investimenti		0,00	0,00
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici		741.617,49	670.035,59
a Proventi derivanti dalla gestione dei beni		472.528,91	382.246,24
b Ricavi della vendita di beni		0,00	0,00
c Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi		269.088,58	287.789,35
5 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)		0,00	0,00
6 Variazione dei lavori in corso su ordinazione		0,00	0,00
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		0,00	0,00
8 Altri ricavi e proventi diversi		488.040,21	385.861,19
<b>TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)</b>		<b>6.554.506,97</b>	<b>7.923.674,76</b>
<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>			
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo		147.071,48	173.804,01
10 Prestazioni di servizi		3.454.433,61	3.623.450,21
11 Utilizzo beni di terzi		0,00	0,00
12 Trasferimenti e contributi		923.426,49	861.985,41
a Trasferimenti correnti		922.388,43	861.985,41
b Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.		0,00	0,00
c Contributi agli investimenti ad altri soggetti		1.038,06	0,00
13 Personale		1.118.945,12	1.035.361,39
14 Ammortamenti e svalutazioni		1.440.247,32	1.952.635,54
a Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali		124.728,11	124.307,28
b Ammortamenti di immobilizzazioni materiali		773.745,73	775.164,07
c Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		0,00	0,00
d Svalutazione dei crediti		541.773,48	1.053.164,19
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		0,00	0,00
16 Accantonamenti per rischi		0,00	165.000,00
17 Altri accantonamenti		0,00	0,00
18 Oneri diversi di gestione		28.051,66	3.802,27
<b>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)</b>		<b>7.112.175,68</b>	<b>7.816.038,83</b>
<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B )</b>		<b>-557.668,71</b>	<b>107.635,93</b>
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>			
Proventi finanziari			
19 Proventi da partecipazioni		39.624,00	57.487,00
a da società controllate		0,00	0,00
b da società partecipate		0,00	0,00
c da altri soggetti		39.624,00	57.487,00
20 Altri proventi finanziari		3.430,00	3.430,00
<b>Totale proventi finanziari</b>		<b>43.054,00</b>	<b>60.917,00</b>
Oneri finanziari			
21 Interessi ed altri oneri finanziari		59.438,14	71.094,28
a Interessi passivi		59.438,14	71.094,28
b Altri oneri finanziari		0,00	0,00
<b>Totale oneri finanziari</b>		<b>59.438,14</b>	<b>71.094,28</b>
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)</b>		<b>-16.384,14</b>	<b>-10.177,28</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			
22 Rivalutazioni		0,00	0,00
23 Svalutazioni		0,00	0,00
<b>TOTALE RETTIFICHE (D)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>			
Proventi straordinari			
24 a Proventi da permessi di costruire		0,00	0,00
b Proventi da trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00
c Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo		796.404,60	1.281.576,92
d Plusvalenze patrimoniali		0,00	41.702,66
e Altri proventi straordinari		0,00	0,00
<b>Totale proventi straordinari</b>		<b>796.404,60</b>	<b>1.323.279,58</b>
Oneri straordinari			
25 a Trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00
b Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo		59.995,95	1.565.975,72
c Minusvalenze patrimoniali		0,00	0,00
d Altri oneri straordinari		0,00	59.163,95
<b>Totale oneri straordinari</b>		<b>59.995,95</b>	<b>1.625.139,67</b>
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)</b>		<b>736.408,65</b>	<b>-301.860,09</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)</b>		<b>162.355,80</b>	<b>-204.401,44</b>
Imposte		81.343,23	70.641,88
<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>		<b>81.012,57</b>	<b>-275.043,32</b>